

FECHA	FACTURA
03 de Julio del 2022 14:46:59	IWATD113215

FOLIO FISCAL
9C839BD2-DCF2-4B03-9B87-63D8A7472DB4

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA
 R.F.C. CLIENTE: UAC681018EG1
 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000063314831 130	50425514- Pimentón ancho seco	1	ANCHO	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.90	\$42.90	
			Base: 42.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000063314831 14831 124	50425528- Pimentón pasilla seco	1	PASILLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.90	\$42.90	
			Base: 42.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000063314831 123	50425521- Pimentón guajillo seco	1	GUAJILLO	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.90	\$42.90	
			Base: 42.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750107130 597	10411712- Astromelia cortada seca jamaica	1	JAMAICA	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.50	\$85.50	
			Base: 85.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105530 222	50202306- Refrescos	1	COCA PACK	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.55	\$46.55	
			Base: 46.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.45		
000750103912 014	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	ACEITE NUTRI	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.00	\$51.00	
			Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104141 3	50121538- Pescado almacenado en repisa	5	TUNY AGUA	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50	\$77.50	
			Base: 77.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100802 352	50221200- Cereales procesados	1	CORNPOP490	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.00	\$66.00	
			Base: 66.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102051 313	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 196	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.20	\$18.20	
			Base: 18.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 083	50405700- Papas	0.66	PAPA BCA EXT	KGM- Kilogramo	KILO	\$44.89	\$29.63	
			Base: 29.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750107112 007	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	SQUIRT 2L	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.43	\$25.43	
			Base: 25.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.07		
000000000004 022	50303400- Uvas de mesa	1.025	UVA BCA S SE	KGM- Kilogramo	KILO	\$49.90	\$51.15	
			Base: 51.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 087	50406500- Tomates	0.325	JITOMAT SALA	KGM- Kilogramo	KILO	\$26.89	\$8.74	
			Base: 8.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

000000000004 889	50404106- Cilantro	1	CILANTRO	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$7.50	
			Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000000000004 094	50402500- Zanahorias	0.205	ZANAHORIA	KGM- Kilogramo	KILO	\$12.49	\$2.56	
			Base: 2.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000000000003 421	50304600- Melones	2.555	SANDIA PERSO	KGM- Kilogramo	KILO	\$26.90	\$68.73	
			Base: 68.73,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000000000004 048	50304100- Limonos	0.3	LIMON SS	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.90	\$11.97	
			Base: 11.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000000000004 077	50407000- Vegetales Nominant	2	ELOTE BLANCO	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750100333 612	50192401- Mermeladas o preservativos de fruta	1	MC FRESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.50	\$26.50	
			Base: 26.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750101310 321	50202304- Jugos de repisa	4	JUMEX DURA	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$92.00	\$20.00
			Base: 72.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
00075019500 500	50405600- Pimientos	1	PIM AMA NAR	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.90	\$34.90	
			Base: 34.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000000000004 693	50405625- Pimentón jalapeño	0.185	CHILE CUARES	KGM- Kilogramo	KILO	\$32.92	\$6.09	
			Base: 6.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000000000004 199	50301500- Manzanas	1.365	PERON BOLSA	KGM- Kilogramo	KILO	\$42.90	\$58.56	
			Base: 58.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750104000 793	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	CHX TOCINO	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.00	\$53.00	
			Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750300498 722	50131800- Queso	1	PARRAL COT C	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.50	\$68.50	
			Base: 68.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750101310 351	50202304- Jugos de repisa	2	JUMEX MANZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$46.00	\$10.00
			Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750081000 6	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	BARRI PINA	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00	
			Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750081000 097	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	BARRITAS FRE	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.50	\$33.50	
			Base: 33.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750103231 097	50192301- Postres preparados	1	DANETTE FLAN	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00	
			Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750102551 100	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.30	\$33.30	
			Base: 33.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750110152 502	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	BACHOCO HVO	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.50	\$34.50	
			Base: 34.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000020100400 000	50111527- Carne especializada, mínimamente	0.544	LOMO CERDO	KGM- Kilogramo	KILO	\$122.00	\$66.37	

000020100400 000	procesada sin aditivos 50111527- Carne especializada, minimamente procesada sin aditivos	0.552	Base: 66.37, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LOMO CERDO	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM- KILO Kilogramo	Importe: \$0.00 \$121.99	\$67.34
000020118400 000	50111513- Carne, minimamente procesada sin aditivos	0.308	Base: 67.34, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FAJITAS	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM- KILO Kilogramo	Importe: \$0.00 \$47.99	\$14.78
			Base: 14.78, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 4181142579434921329012

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 02/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$1,399.50
	DESCUENTO (\$30.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$11.52
	TOTAL \$1,381.02

CADENA ORIGINAL

||1.1|9C839BD2-DCF2-4B03-9B87-63D8A7472DB4|2022-07-03T14:47:59|SST060807KU0|MQyoMlUvtcvHsIpPUwBuIYe0Rn3nUz0liRt+z5zU4EsGqVYvT/lcs7pEirpHyVfoLfv3nhbf3GaRpiHuZXvVYjrGoDTqTKvfu/zZvr6Cze6Y/DulZrqKBNTclLyW7eRnXviubvQ3oSAA0NIBCUPQZYBZKD9rb9k2Mj1s2W3h7JEM27zKyTDu23KCPf4umkvzY93fbhSYvovVSxuyS YhiL23vEPwzDPPE6YRkc/YWalhQdjJswXonb3m7boTrUd9GIHXvR0wFPeWXqh7ULabyoXQ20xenBYbRLRaAcslWe+ai0wW8LjbjZCxbok2ojnS3m1T61dQ5CK0KS9E2coUuYg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

MQyoMlUvtcvHsIpPUwBuIYe0Rn3nUz0liRt+z5zU4EsGqVYvT/lcs7pEirpHyVfoLfv3nhbf3GaRpiHuZXvVYjrGoDTqTKvfu/zZvr6Cze6Y/DulZrqKBNTclLyW7eRnXviubvQ3oSAA0NIBCUPQZYBZKD9rb9k2Mj1s2W3h7JEM27zKyTDu23KCPf4umkvzY93fbhSYvovVSxuyS YhiL23vEPwzDPPE6YRkc/YWalhQdjJswXonb3m7boTrUd9GIHXvR0wFPeWXqh7ULabyoXQ20xenBYbRLRaAcslWe+ai0wW8LjbjZCxbok2ojnS3m1T61dQ5CK

SELLO DIGITAL DEL SAT

iezzwOYkPeYN6QC+2BAPgeE8qVjzk4QeYvRmwXG6eSeE/05dNmb/yQVXesjGfmgUCNMxN9g2WlotMF9SN3rezRyV42d9NB4TESwdd1ub2y0zOJFChj6WpPlGxecPFhFvd8mocL7zYF4pEV1MbjReIQ8ol6ofWtQL8CXVK+qllww18otKA10zJaL8cZyjiu+qUkvT0WLyIB7NubEJ6ONyq9IV1Olz0lh9Cv6/aaq+0KPt3nw8I5Ge93PEUabsKYul5CdPZE9e2H5qEWk9Iu6VITaXQlq6QwGhQw2yIutS9p4YeRvb2vOP/09HY



Lugar, fecha y hora de emisión: 47670 a 03 de Julio del 2022 14:46:59
 Fecha y hora de certificación: 03 de Julio del 2022 14:47:59
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1

Mf

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR 00001000000504075777	FECHA DE EMISIÓN 05/06/2022 02:28:34 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT 00001000000509846663	FECHA DE CERTIFICACIÓN 05/06/2022 02:28:34 p. m.

FOLIO FISCAL: 697A9413-E63D-4C39-A9FE-2C00B8CEE502

EMISOR

NOMBRE: FRANCISCO JAVIER ACEVES PADILLA
RFC: AEPF800717FK2
RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

RECEPTOR

NOMBRE: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: UAC681018EG1
USO CFDI: G03 - Gastos en general

DATOS GENERALES

LUGAR EXPEDICIÓN: 47600 **TIPO COMPROBANTE:** I - Ingreso
MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición **MONEDA:** MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito

CLAVE	UNIDAD	CANT	NO. ID	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESC	IMPORTE
90101501	C62	1.00	48155	CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	\$111.21	\$0.00	\$111.21
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 %							\$17.79

OBSERVACIONES: Folios -> 05/06/22: 48155. Folios -> 05/06/22: 48155.

SUBTOTAL	\$111.21
002 - IVA Tasa 16.00 %	\$17.79
IMPUESTOS TRASLADADOS	\$17.79
TOTAL	\$129.00

SON: CIENTO VEINTINUEVE PESOS, 00/100 MXN

SIMBOLOGÍA DE CLAVES DE CATÁLOGOS DEL SAT

CLAVE SAT	DESCRIPCIÓN
90101501	Restaurantes
C62	Uno

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN: LSO1306189R5

||1.1|697a9413-e63d-4c39-a9fe-2c00b8cee502|2022-06-05T14:28:34|LSO1306189R5|DZVN9QVv+2UFkpFgaeUZEKOCZ97BBcBWr3UK+qOm0kZsncl0b46wfYF0FaSn/VNwLry8BJQTIIGkKqy8FHUJxZ7wWYbv7xehBF3uRi/pv0RhP/eMbAdkWiWuTM6JsD7Cwb8QhEroYmGJSnWnSLpmiobfQfCJWFxGb18RABBx08OyVNSYq0TtYig3wmrZiVPxUDaT387/idVWwivKDef9iOEnrO1+RoGfuuuPJwY3HxXoPbDLxG92ChCzW79VGeFeVguPgtCd4xqWAgcHB/15O0a3bnYWU5hMFcgIWQL5eYNITAYxpPIHQra4t3VxjmGq1y1wEOTuC389UyG3A3g==|0000100000j846663||



SELLO DIGITAL DEL CFDI

DZVN9QVv+2UFkpFgaeUZEKOCZ97BBcBWr3UK+qOm0kZsncl0b46wfYF0FaSn/VNwLry8BJQTIIGkKqy8FHUJxZ7wWYbv7xehBF3uRi/pv0RhP/eMbAdkWiWuTM6JsD7Cwb8QhEroYmGJSnWnSLpmiobfQfCJWFxGb18RABBx08OyVNSYq0TtYig3wmrZiVPxUDaT387/idVWwivKDef9iOEnrO1+RoGfuuuPJwY3HxXoPbDLxG92ChCzW79VGeFeVguPgtCd4xqWAgcHB/15O0a3bnYWU5hMFcgIWQL5eYNITAYxpPIHQra4t3VxjmGq1y1wEOTuC389UyG3A3g==

SELLO DEL SAT

eLWrBQI7IGQxXz3YdFxU45Qo69vY4iseiSCf+GUX0vH/5vlsIAmmFHGg7X6XAV9aVZ9J+F07GOjZDvCAC1XB2n9ReNFuZuL/62W9nENOSbIKKaoYKNqHxucgXNntKbhSRox1loH2m8aNt53e0YAxZ9A9BgcUtej5IN0ZILPp1R1jBFwUdEH/4426OChvaldGdZgFfBFrXo9MSaD9+T+DIRgiR3/GwK9R/M+BicJM2eMiv7F+RYjfUedvBfkosCWRC8w/NDtYhY+UghL7PSuB1hHDFHqsZO5/5bbyPRPr1W0DydeGxWq86/b7VqIRXE9BMAaEV2BvLeT2UCL3d+pZQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

EFFECTOS FISCALES AL PAGO



Folio Fiscal 334b6030-3b53-4135-b792-cf1c6d290810
Serie y folio A - 5605
Fecha y hora de emisión 2022-07-16T14:23:11

Emisor

GRUPO MONTEON RESTAURANTES MEXICANOS SA DE CV
R.F.C. GMR170424SP3
601-General de Ley Personas Morales

Receptor

Nombre UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC UAC681018EG1
Uso CFDI G03-Gastos en general

Table with 7 columns: Clave SAT, Cantidad, Código, Descripción, Unidad, P. Unitario, Importe. Row 1: 90101503, 1, 10020, Servicio de consumo de alimentos - Numero de Ticket: 10020, E48 Unidad de servicio, \$357.76, \$357.76. Row 2: 002 IVA Traslado, Tasa 16.000000%, \$57.24.

Cantidad con letra

CUATROCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 MXN

Exhibida en: 47670 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito Cuenta de pago:
Condiciones de pago: SIN CONDICIONES
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Subtotal \$357.76
Descuento \$0.00
IVA 16.000000 \$57.24
%
Total \$415.00

Sello Digital del Emisor

gRjdWy41dQ2YlHfSPEURBlwM8bib0uf6J/yDMT6/a3C74qTLtvd5bX12Bdw3BVslWQGC0I/lyDtQl6XaC27vij3HgXESzKXjxX/8w+xpdmjhD
PIB0VydU62B+kVSIVifl8sksPTYmhd6x+b4KuQSBKJlz7/r0syihKYSE8pjscW3sJONkNsXfy6ZcRIF6mjlOny+UrB2guLOjDQYSUMYTG2GYAqH
6ligF+T3oQJqFZBPEbQotsqu7u5Wv0BNpxkrD38BKlUhZa/EGXYOORsxmJoaD4nFqAh3yQJXqAftS/Qc3T4siVcpDTUIAD1ePApQHknxg9lP03
kBaNX7eQ==

Sello Digital del SAT

SElnwXhrc8mI+ipp3RF7lr++TmxQ5EdU6OcUS20lnGh8M04sFwiRxB1YJjXURiIVUgyk1Nh8xmq0MeQeMO6ANxPks43ii4/HY52PzAV1Tnx
WmUinGYkYXTRoGX25lVdmE6hz6MzzCddFxJsyBII9Vx86aSaNgQigcgwy2E7qPqZD3xdzeTOz7l28Alaxte7yGwls+uianBNMqjrnRIC+sXV3tss
6CaPpWawLTuUAxqfuC9Cz6wBs2tRWuE6xAv6kcOrvWkNFtd/AUnhIqIjRI0KdxlNXjRZSdu/+9hw0z6kSZ1pwuSDbdq29VGD46Ba/2amxYH43
6PmefDBiZcA==



Cadena Original del Timbre

||1.0|334b6030-3b53-4135-b792-cf1c6d290810|16/07/2022 02:23:13 p.
m.lgRjdWy41dQ2YlHfSPEURBlwM8bib0uf6J/yDMT6/a3C74qTLtvd5bX12Bdw3BVslWQGC0I/lyDt
Ql6XaC27vij3HgXESzKXjxX/8w+xpdmjhDPIB0VydU62B+kVSIVifl8sksPTYmhd6x+b4KuQSBKJlz7/r0s
yihKYSE8pjscW3sJONkNsXfy6ZcRIF6mjlOny+UrB2guLOjDQYSUMYTG2GYAqH6ligF+T3oQJqFZBP
EbQotsqu7u5Wv0BNpxkrD38BKlUhZa/EGXYOORsxmJoaD4nFqAh3yQJXqAftS/Qc3T4siVcpDTUIAD
1ePApQHknxg9lP03kBaNX7eQ==|00001000000509846663||

Fecha de Certificación: 2022-07-16T14:23:13
CSD del Emisor: 00001000000408766315 CSD del SAT: 00001000000509846663



BISTRO - BAR - CAFE

B77

Ricardo González González GOGR810603BC6

Calle Samartín, No. 77, Col. Centro, Tepatitlán de Morelos, Tepatitlán de Morelos, Jalisco, México, CP 47600

Régimen fiscal: 621. Incorporación Fiscal

Factura

No. Comprobante:	FAC0000010070
Lugar de expedición:	47600
Fecha comprobante:	2022-06-24T18:22:55
Tipo comprobante:	I. Ingreso

RFC: UAC681018EG1 Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
 Domicilio: Calle ESCORZA, No. 900, Col. Zona Centro, Chihuahua, Chihuahua, Chihuahua, México, CP 31000
 Uso de CFDI: G03. Gastos en general
 Forma de pago: 28. Tarjeta de débito Método de pago: PUE. Pago en una sola exhibición
 Telefono: Moneda: MXN

Teléfono:

Cantidad	Unidad	Clave	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	PZ	001	Consumo de alimentos	225.50	225.50



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha de certificación del CFDI: 2022-06-24T18:26:07
 Folio fiscal: C1B7660A-FAF3-4FA4-9499-0EB44E8692E2
 Número de serie del certificado de sello digital: 00001000000500250764
 Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 00001000000501960426

Subtotal:	225.50
Descuento:	0.00
IVA(16.00)%	36.08
Total:	261.58

DOSCIENTOS SESENTA Y UN Pesos 58/100 MXN

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.|1|C1B7660A-FAF3-4FA4-9499-0EB44E8692E2|2022-06-24T18:26:07|TSP080724QW6|ZaSV70vX9J8eegrRQ20cg8OYQ2SxEfUbgjEyu//tsK44Hr/VVn3k6N9f5IR6Zj6J1mn0iPg/2JZmhYs6kb+U7et2Q0+tRncDdnbXUYW7m/Dz98cqyJmYICRgAM3nQNaBz3KbTLpN2F+IBNANOLsa1vo4WjaoFnydorPSHZ9rxhXZGRTnwkHdVNP118hqh6la3rYStJrGy2lvhnZo7alc3bmyR13wd6CQ0E7L5X786L0nwcUoEj75j6gBX/TYTIbUa+PScX/4USh1KzHGUvveGfsmivjN2waEq0kk5tb6ToCvs3QkI6A9IHBGjPun8bVJoyRFh/1wrHIYDTz3WVDUg==|00001000000501960426||

Sello digital del Emisor:

ZaSV70vX9J8eegrRQ20cg8OYQ2SxEfUbgjEyu//tsK44Hr/VVn3k6N9f5IR6Zj6J1mn0iPg/2JZmhYs6kb+U7et2Q0+tRncDdnbXUYW7m/Dz98cqyJmYICRgAM3nQNaBz3KbTLpN2F+IBNANOLsa1vo4WjaoFnydorPSHZ9rxhXZGRTnwkHdVNP118hqh6la3rYStJrGy2lvhnZo7alc3bmyR13wd6CQ0E7L5X786L0nwcUoEj75j6gBX/TYTIbUa+PScX/4USh1KzHGUvveGfsmivjN2waEq0kk5tb6ToCvs3QkI6A9IHBGjPun8bVJoyRFh/1wrHIYDTz3WVDUg==

Sello digital del SAT:

BNULFWH/q0YmhrznBLDrDmtNV9stk+mBMr0QIZ7IPnU08IFXsQZcaLaLJDZb8ivmDNCv69Xw/5IH1SUBq3KscDIte2Tc/y8gU/oiBmW33tY9SM/zZhA9akLRzUNQIXh7oB82am2+o95Xu+GSRcfzLizXZ+4tAOWY3hbFFG25K4plkIN8YdsZkzgcMJTZely1nBuSSTz/XHIIrjwzBfk4S0zwOVAEWje9WUgtXLMlyfPsiSa99BkEYSS/cowVy4SM5g1orHplIsNtBr2qjkl8rbksYQyyRVgk9mbwgV+L7T4Fasw858rqAu1ZC/kaQyMCOPIV/hqBD4DBXa/r

FECHA	FACTURA
09 de Junio del 2022 20:09:28	IWATD112336

FOLIO FISCAL
90924436-260A-4F32-8A6A-857E64233087

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA
R.F.C. CLIENTE: UAC681018EG1
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750107383 372	50202306- Refrescos	1	SCHWEPPES	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.21	\$11.21	
Base: 11.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.79								
000750105690	50161815- Goma de mascar	1	CHICLES	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.48	\$9.48	
Base: 9.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.52								
000060887500 120	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	HEINZ MAYONE	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00	
Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000003223905 814	50202300- Bebidas no alcohólicas	7	JUGOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.35	\$37.45	
Base: 37.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750104141 584	50121538- Pescado almacenado en repisa	2	TUNY ACEITE	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50	\$31.00	
Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000073525700 331	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI D MENT	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.70	\$10.70	
Base: 10.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000073525700 345	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	LIGHT MORA	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.30	\$20.60	
Base: 20.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000073525700 364	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI C MANG	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.40	\$18.40	
Base: 18.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750104141 587	50121538- Pescado almacenado en repisa	2	TUNY AHUMAD	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$54.00	\$9.10
Base: 44.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000073525700 346	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar	1	LIGHT FRUTOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.30	\$10.30	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA
R.F.C. CLIENTE: UAC681018EG1
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750047801 821	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	SALADITAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00	
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	1.035	TORTILLA M	KGM- Kilogramo	KILO	\$12.90	\$13.35	
000000000003 421	50304600- Melones	1.345	SANDIA PERSO	KGM- Kilogramo	KILO	\$26.90	\$36.18	
000000000004 705	50405632- Pimentón poblano	0.21	CHILE POBLAN	KGM- Kilogramo	KILO	\$54.90	\$11.53	
000000000004 856	50304100- Limonas	1	LIMON 1KG	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$31.90	
000000000004 066	50407000- Vegetales Nominant	0.1	EJOTE VERDE	KGM- Kilogramo	KILO	\$56.00	\$5.60	
000000000004 079	50402600- Coliflores	1	COLIFLOR	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.90	\$27.90	
000000000003 082	50402000- Brócolis	0.54	BROCOLI	KGM- Kilogramo	KILO	\$34.91	\$18.85	
000750649500 760	50405600- Pimientos	1	PIM AMA NAR	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$31.50	
000750649500 759	50405600- Pimientos	1	PIM VER ROJ	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$31.50	
000000000004 083	50405700- Papas	0.895	PAPA BCA EXT	KGM- Kilogramo	KILO	\$38.91	\$34.82	
000000000004 663	50405300- Cebollas	0.53	CEBOLLA BCA	KGM- Kilogramo	KILO	\$19.91	\$10.55	
000000000004 094	50402500- Zanahorias	0.275	ZANAHORIA	KGM- Kilogramo	KILO	\$12.51	\$3.44	
000000000004 067	50406300- Calabazas	0.49	CALABAZA	KGM- Kilogramo	KILO	\$27.90	\$13.67	
000000000004 068	50405300- Cebollas	1	CEBOLLA CAMB	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.90	\$9.90	
000000000004 889	50404106- Cilantro	1	CILANTRO	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.90	\$4.90	



000000000004 087	50406500- Tomates	0.45	Base: 4.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 JITOMAT SALA	KGM- Kilogramo	KILO	\$26.89	\$12.10	
000750649500 385	50161500- Chocolates, azúcares, edulcorantes productos	1	Base: 12.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 GVMAPLE690	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	
000750102056 441	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	6	Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 LALA DESLAC	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.90	\$47.40	
000750101831 052	50192902- Pasta o fideos de repisa	2	Base: 47.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 LA MODERNA P	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.10	\$14.20	
000750107130 115	50424500- Lentejas Secas	1	Base: 14.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 VV LENTEJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.90	\$30.90	
000750107130 111	50407018- Garbanzo	1	Base: 30.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 VV GARBANZO	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	
000750100011 180	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PAN TOSTADO	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.50	\$32.50	
000065403200 115	90101500- Establecimient os para comer y beber	1	Base: 32.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KAPORO PANKO	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00	
000750103043 349	50221200- Cereales procesados	1	Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 TOTOPO	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.50	\$30.50	
000693924960 048	50192901- Pasta sencilla o fideos	1	Base: 30.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 UTEKI FIDEO	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$26.00	
000750105242 017	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	2	Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 SIERRA FRUJ	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$24.00	\$0.20
000750100014 910	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	Base: 23.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PAN MOLIDO	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00	
000750107130 145	50221101- Grano de cereal	1	Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 VV ARROZ SE	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$31.90	
000750100331 145	50171500- Hierbas y especias y extractos	1	Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 SAL CON AJO	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.90	\$24.90	
000750100330 194	50171500- Hierbas y especias y extractos	1	Base: 24.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 COMINO	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.50	\$36.50	
000750100330 201	50171500- Hierbas y especias y extractos	1	Base: 36.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 SAZONADORES	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00	

000750107970001	50193108-Puré preparado de varios vegetales	2	Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% ImpORTE: \$0.00	DFUERTE PURE	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$16.00	\$5.00
000750107970001	50193108-Puré preparado de varios vegetales	1	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% ImpORTE: \$0.00	DFUERTE PURE	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$8.00	
000750100160411	50171832-Salsas para ensaladas o dips	1	Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% ImpORTE: \$0.00	MAGGI JUGO	H87-Pieza	PIEZAS	\$61.00	\$61.00	
000750105247104	50466800-Vegetales Nominant en lata o en frasco	3	Base: 61.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% ImpORTE: \$0.00	CJACQ ELOTE	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$27.00	
000750101700602	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% ImpORTE: \$0.00	COSTENA CHIP	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$9.50	
000750105247106	50466800-Vegetales Nominant en lata o en frasco	2	Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% ImpORTE: \$0.00	CJACQ ENSALA	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$18.00	
000063314810015	50171553-Polvo de pimentón rojo	1	Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% ImpORTE: \$0.00	TAJIN 225GR	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.90	\$42.90	
000020151600000	50112010-Pollo, procesado sin aditivos	0.873	Base: 42.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% ImpORTE: \$0.00	FAJITA	KGM-Kilogramo	KILO	\$148.00	\$129.20	
000020128700000	50445600-Papas congeladas	1.085	Base: 129.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% ImpORTE: \$0.00	TORTA PAPA	KGM-Kilogramo	KILO	\$79.00	\$85.72	
000020274600000	50112011-Pollo, procesado con aditivos	0.55	Base: 85.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% ImpORTE: \$0.00	MEDA PECHUGA	KGM-Kilogramo	KILO	\$157.00	\$86.35	
000020157200000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.486	Base: 86.35,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% ImpORTE: \$0.00	CHULETON AHU	KGM-Kilogramo	KILO	\$108.99	\$52.97	
000750104000993	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 52.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% ImpORTE: \$0.00	CHXSALCH	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00	
000020195400000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.26	Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% ImpORTE: \$0.00	MILANESA	KGM-Kilogramo	KILO	\$219.00	\$56.94	
000750102551100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 56.94,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% ImpORTE: \$0.00	YAKULT BEBI	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.30	\$33.30	
000750102051313	50131701-Productos de leche o	1	Base: 33.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% ImpORTE: \$0.00	LALA 196	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.20	\$18.20	

Clave	Descripción	Cantidad	Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa	Tasa o Cuota	Importe	Valor	Valor
000750104000793	mantequilla frescos 50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	18.20	002-IVA	CHX TOCINO	H87-Pieza	0.000000%	\$0.00	\$49.00	\$49.00
000020153100000	50111514-Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.402	49.00	002-IVA	CERDO GUI SAR	KGM-Kilogramo	0.000000%	\$0.00	\$106.00	\$42.61
000020103200000	50111516-Carne, mínimamente procesado con aditivos	0.452	42.61	002-IVA	MOL ESP 8020	KGM-Kilogramo	0.000000%	\$0.00	\$106.99	\$48.36
000020107000000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.478	48.36	002-IVA	CHAMBAR. C H	KGM-Kilogramo	0.000000%	\$0.00	\$124.00	\$59.27
000002740010307	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	1	59.27	002-IVA	COUNTRYC 425	H87-Pieza	0.000000%	\$0.00	\$59.50	\$59.50
000750101310321	50202304-Jugos de repisa	2	59.50	002-IVA	JUMEX DURA	H87-Pieza	0.000000%	\$0.00	\$23.00	\$46.00
000750101310322	50202304-Jugos de repisa	1	36.00	002-IVA	JUMEX UVA	H87-Pieza	0.000000%	\$0.00	\$23.00	\$23.00
000003120061035	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	18.00	002-IVA	OS CRAN GRAN	H87-Pieza	0.000000%	\$0.00	\$27.00	\$54.00
000750101310320	50202304-Jugos de repisa	1	44.00	002-IVA	JUMEX MANZ	H87-Pieza	0.000000%	\$0.00	\$23.00	\$23.00
			18.00	002-IVA			0.000000%	\$0.00		\$5.00

MG: TICKET No: 5056179346565294655799

TOTAL CON LETRA (UN MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 11/100 M.N.)
--

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,867.31
DESCUENTO	(\$35.20)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,832.11

CADENA ORIGINAL

||1.1|6E9CB3D5-32ED-4DEF-A6F7-CDFDEC5AB22A|2022-06-18T12:42:01|SST060807KU0|kq0bePu1CFwwakfvSw26A7FibGrcEjy9ozBQ6qboducCpTHINt53HxJzXdyR7T+AECfa2SrpY0KHiPxo6RonYFb1215CMxrFhUro2YGsWjkAAkEQ0K6esu0LwYx7T0KJLKNcVekY25Y78dYVYLo11K9keGTcfFrNWdxuySERA3HKwu1b488uNa8oa3NfOeONkhwNpjrTs76QdNGkStUn1FyS1HvY9RhSpTY7qJD3YwSChzFm0kn8wJkPzH2Dy5OxsF9hOgV702cg555DNDxwXTMkAlgPo6Xig8SFuKA4M3Y5yMCFrMBpIR/5hdCD9Rjo3bV7T7fW06CNalmYQR2sYw==|00001000000506202789|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

kq0bePu1CFwwakfvSw26A7FibGrcEjy9ozBQ6qboducCpTHINt53HxJzXdyR7T+AECfa2SrpY0KHiPxo6RonYFb1215CMxrFhUro2YGsWjkAAkEQ0K6esu0LwYx7T0KJLKNcVekY25Y78dYVYLo11K9keGTcfFrNWdxuySERA3HKwu1b488uNa8oa3NfOeONkhwNpjrTs76QdNGkStUn1FyS1HvY9RhSpTY7qJD3YwSChzFm0kn8wJkPzH2Dy5OxsF9hOgV702cg555DNDxwXTMkAlgPo6Xig8SFuKA4M3Y5yMCFrMBpIR/5hdCD9Rjo3bV7T7fW06CNalmYQR2sYw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

W5/Jyf6JcFya0vsWfIkF9jlyHwoEC+S7SGVv84aj3eEi8ujrsbOSLLBgxMh4FziMmx2XCPSouckW6Rkbc/BLTHoWPApctgy/yFLNvSamTWL19C0C1be32yU2yfrf1VFYyUrWkIWO4aJrr5eUGyCXQCFJD6A5mx1KpR9WqXhrHHNnILNYGbiRFj5DLGrjzslxkPkCv5OW1uJQGw3LXZl2iLgraUx27bWnGkCpZnio4EDoJgcCTyiVnkS1EoBmvJaiKAaYn9KrZiIRGvzh3Er1N4/SCa2NBob0+72rWi3XPYnVmjfiPvx+TkVggxg5ULo

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1

Lugar, fecha y hora de emisión: 47670 a 18 de Junio del 2022 12:41:01
Fecha y hora de certificación: 18 de Junio del 2022 12:42:01
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato



Handwritten signature

FECHA	FACTURA
06 de Junio del 2022 17:55:57	IWATD112204

FOLIO FISCAL
6E10B615-3068-44B1-B797-E1E21FBEF9DD

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA
R.F.C. CLIENTE: UAC681018EG1
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103043 349	50221200- Cereales procesados	1	TOTOPO	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.50	\$30.50	
000750300055 501	50403800-Ajos	1	AJO MALLA4PZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.90	\$36.90	
000750300055 501	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
000000000004 204	50301500- Manzanas	1.6	MAN GRAN BSA	KGM- Kilogramo	KILO	\$38.90	\$62.24	
000750107130 162	50193107-Puré de papa instantáneo	1	PURE PAPA	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.15	\$21.15	
000750222377 500	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	KARO MAPLE	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.50	\$30.50	
000750630631 102	50161509- Azucares naturales o productos endulzantes	1	MASCAB 690G	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	
000750630631 102	50171902- Condimento	1	KNORR CALDO	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$18.50	
000750100513 400	50191500- Sopas y estofados	1	KNORR MUNICI	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.20	\$9.20	
000750100511 770	50191500- Sopas y estofados	1	KNORR ESTRE	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.15	\$13.15	\$1.40
000750100512 994	50191500- Sopas y estofados	1	KNORR ESTRE	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00	
000750630631 968	50191500- Sopas y estofados	2	KNORR FIDE	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$45.00	\$7.50
000750100511 699	50191500- Sopas y estofados	2	KNORR LETRA	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.15	\$26.30	\$2.80

000750100511 698	50191500- Sopas y estofados	1	Base: 23.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KNORR FIDEO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$13.15	\$13.15	\$1.40
000750630631 969	50191500- Sopas y estofados	2	Base: 11.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KNORR MUNI	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$22.50	\$45.00	\$7.50
000000000004 663	50405300- Cebollas	0.865	Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEBOLLA BCA	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$19.90	\$17.21	
000750107740 020	50221300- Harina y productos de molinos	1	Base: 17.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HARINA MAIZ	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$20.00	\$20.00	
000750107130 117	50423200- Maíces Secos	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VV PALOMERO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$20.00	\$20.00	
000750102056 441	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	3	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA DESLAC	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$7.90	\$23.70	
000750107130 145	50221101- Grano de cereal	1	Base: 23.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VV ARROZ SE	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$34.50	\$34.50	
000750101040 946	50171551-Sal de mesa	1	Base: 34.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAL YD FL	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$16.00	\$16.00	
000063314810 061	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TAJIN CHAMOY	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$27.50	\$27.50	
000000000004 048	50304100- Limonas	0.405	Base: 27.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LIMON SS	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$46.89	\$18.99	
000750106921 402	50221300- Harina y productos de molinos	1	Base: 18.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HC PILON	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$43.50	\$43.50	
000000000004 693	50405625- Pimentón jalapeño	0.15	Base: 43.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHILE CUARES	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$32.93	\$4.94	
000000000004 626	50407000- Vegetales Nominant	0.545	Base: 4.94,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JICAMA	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$21.50	\$11.72	
000000000004 087	50406500- Tomates	0.445	Base: 11.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JITOMAT SALA	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$27.91	\$12.42	
000000000004 083	50405700- Papas	1.01	Base: 12.42,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAPA BCA EXT	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$26.90	\$27.17	
000750100510 715	50221303- Almidón o harina comestible	1	Base: 27.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAIZENA NUEZ	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$9.00	\$9.00	
000750100510 680	50221303- Almidón o harina comestible	1	Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAIZENA FRES	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$9.00	\$9.00	
000750100510 697	50221303- Almidón o harina	1	Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAIZENA VAIN	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$9.00	\$9.00	

Clave	Descripción	Cantidad	Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa	Tasa o Cuota	Importe	Valor	Valor
000000000004 807	comestible 50406511- Tomates verde	0.285	Base: 9.00	Impuesto: 002-IVA	Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
			TOMAT VDE SC			KGM- Kilogramo	PIEZAS	\$26.91	\$7.67	
000750100015 707	50221300- Harina y productos de molinos	1	Base: 7.67	Impuesto: 002-IVA	Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
			TOSTADAS			H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50	
000750103912 014	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	Base: 28.50	Impuesto: 002-IVA	Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
			ACEITE NUTRI			H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00	
000008614100 220	50201700-Café y té	1	Base: 55.00	Impuesto: 002-IVA	Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
			TE MANZAN 15			H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
000750101832 203	50192902- Pasta o fideos de repisa	2	Base: 10.00	Impuesto: 002-IVA	Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
			SPAGH 25			H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$19.00	
000750104141 7	50121538- Pescado almacenado en repisa	4	Base: 19.00	Impuesto: 002-IVA	Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
			TUNY AGUA			H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$68.00	\$4.00
000750104141 837	50121538- Pescado almacenado en repisa	1	Base: 64.00	Impuesto: 002-IVA	Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
			TUNY AGUA			H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00	
000001600044 683	50221200- Cereales procesados	1	Base: 17.00	Impuesto: 002-IVA	Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
			NVOATS HONEY			H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00	
000750100653 530	50171904- Conserva	3	Base: 55.00	Impuesto: 002-IVA	Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
			DMONTE ELOTE			H87-Pieza	PIEZAS	\$15.90	\$47.70	
000750100653 275	50171904- Conserva	2	Base: 47.70	Impuesto: 002-IVA	Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
			DMONTE ENSAL			H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$30.00	
000750105865 267	50221200- Cereales procesados	1	Base: 30.00	Impuesto: 002-IVA	Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
			NESQUICK C			H87-Pieza	PIEZAS	\$47.40	\$47.40	
00000047801 916	50221200- Cereales procesados	1	Base: 47.40	Impuesto: 002-IVA	Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
			IQ MANZANA			H87-Pieza	PIEZAS	\$53.00	\$53.00	
000001300000 124	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 53.00	Impuesto: 002-IVA	Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
			KETCHUP			H87-Pieza	PIEZAS	\$23.50	\$23.50	
000009733900 021	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 23.50	Impuesto: 002-IVA	Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
			PICANTE			H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50	
			Base: 13.50	Impuesto: 002-IVA	Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 4471982035474924389022

TOTAL CON LETRA

(UN MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS 91/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$1,217.51
DESCUENTO	(\$24.60)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,192.91

CADENA ORIGINAL

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

||_1|6E10B615-3068-44B1-B797-E1E21FB9DD|2022-06-06T17:56:57|SST060807KU0|d1kbqQTp|UbGV3JiTno9bsqm0g5rjATpTbYaYClmisDEnEr4fgyyO0s8J4P65oiGbyal4HG/7tfbwUd9oDNPYjwRSYpSPm+h0ub7aHqehuzMr/StzhFoAMikFwsZGWGX79pvnvG7QyT0Vfk7JI0siUun+2d1gQZD1W+TXVssUDGsxVPSstPa8cCYNCLMhyZPNPKXPDEto7Ovgbf7d9d2mmT9jeSFivLLD76LnrpW9ffvRZNfpOmR9LZdO1s7U+kG4oXY3pqGjBMS3UBJUd1IR+ALEPDasSwfgxK4C3iiu6pSTnf3Fkn9K

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

d1kbqQTp|UbGV3JiTno9bsqm0g5rjATpTbYaYClmisDEnEr4fgyyO0s8J4P65oiGbyal4HG/7tfbwUd9oDNPYjwRSYpSPm+h0ub7aHqehuzMr/StzhFoAMikFwsZGWGX79pvnvG7QyT0Vfk7JI0siUun+2d1gQZD1W+TXVssUDGsxVPSstPa8cCYNCLMhyZPNPKXPDEto7Ovgbf7d9d2mmT9jeSFivLLD76LnrpW9ffvRZNfpOmR9LZdO1s7U+kG4oXY3pqGjBMS3UBJUd1IR+ALEPDasSwfgxK4C3iiu6pSTnf3Fkn9K0u3LyI9MmT/DLSquCM/Ohdy9WXppBH72sw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

hbKSPA+i7RjkcMr08nAj4aNQRo0qVn31C7bfkYFuvuuwEVVx2z4Cy9LGin/KkiGQNCQzZ0pYDEyOyxLue9bTPLVj8ZuqSqqvNqIBPtHMD7WHXTCpu9SaTV873EOuTLDIFjN2EWNpGDUHmrfjkr9/ciJZPMZfWDMFtzeobTiX8BOPurD1Oz0I1Tk8trRwzmMX+U3EuLBQI9tOH2UQgz2VNjantEZc8tmvYd1HfHLusWA/GRSEqIU64pC9p1EwdFYUxFcJ16PPpSrqr4reqHC2dw9r1qtDGDlbfwgOF5+0c/VlYt



Lugar, fecha y hora de emisión: 47670 a 06 de Junio del 2022 17:55:57
Fecha y hora de certificación: 06 de Junio del 2022 17:56:57
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1

Handwritten signature

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR 00001000000504075777	FECHA DE EMISIÓN 05/06/2022 02:31:26 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT 00001000000509846663	FECHA DE CERTIFICACIÓN 05/06/2022 02:31:27 p. m.

FOLIO FISCAL: DFED9565-A830-4E20-A774-A7F5BBB8E034

EMISOR	
NOMBRE:	FRANCISCO JAVIER ACEVES PADILLA
RFC:	AEPF800717FK2
RÉGIMEN FISCAL:	612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

RECEPTOR	
NOMBRE:	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC:	UAC681018EG1
USO CFDI:	G03 - Gastos en general

DATOS GENERALES			
LUGAR EXPEDICIÓN:	47600	TIPO COMPROBANTE:	I - Ingreso
MÉTODO DE PAGO:	PUE - Pago en una sola exhibición	MONEDA:	MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO:	04 - Tarjeta de crédito		

CLAVE	UNIDAD	CANT	NO. ID	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESC	IMPORTE
90101501	C62	1.00	48156	CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	\$14.66	\$0.00	\$14.66
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 %						\$2.34	

OBSERVACIONES: Folios -> 05/06/22: 48156. Folios -> 05/06/22: 48156.

SON: DIECISIETE PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL	\$14.66
002 - IVA Tasa 16.00 %	\$2.34
IMPUESTOS TRASLADADOS	\$2.34
TOTAL	\$17.00

SIMBOLOGÍA DE CLAVES DE CATÁLOGOS DEL SAT

CLAVE SAT	DESCRIPCIÓN
90101501	Restaurantes
C62	Uno

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN: LSO1306189R5

||1.1|dfed9565-a830-4e20-a774-a7f5bbb8e034|2022-06-05T14:31:27|LSO1306189R5|hcZP5t1hBOzD5mnA2LGYdypRjbPh+YRDqnTLwyqWgjrCXuMR1CfJPZ6aa2CiO90oHAdv6Sf9M3AOFDsSmbaJQMotmPpRWy4IYP9BvnyQ8DrwhtAf5h51Tt//52rEzbdpvGLvRyFk8AvwwokTtAOBp24nIN23mY0m+F+G4ZnRYt3LsLxVIMBjRdG9ZXS2Zp2dGRAMG+X4ycNyD7UEpuFAyJ3RFPnVBarWI+3Ooem2aNiSbFeHN4W8L8+mGZlgBl0SFSWi8WUtneREGdzsQ6UtQm1FzMGLlOQBhaUM18aHKKJoqxZ1NYIqKwDS1L3U1kvJ+fq2tjBTvM9hOddyg==|00001000000509846663||



SELLO DIGITAL DEL CFDI

hcZP5t1hBOzD5mnA2LGYdypRjbPh+YRDqnTLwyqWgjrCXuMR1CfJPZ6aa2CiO90oHAdv6Sf9M3AOFDsSmbaJQMotmPpRWy4IYP9BvnyQ8DrwhtAf5h51Tt//52rEzbdpvGLvRyFk8AvwwokTtAOBp24nIN23mY0m+F+G4ZnRYt3LsLxVIMBjRdG9ZXS2Zp2dGRAMG+X4ycNyD7UEpuFAyJ3RFPnVBarWI+3Ooem2aNiSbFeHN4W8L8+mGZlgBl0SFSWi8WUtneREGdzsQ6UtQm1FzMGLlOQBhaUM18aHKKJoqxZ1NYIqKwDS1L3U1kvJ+fq2tjBTvM9hOddyg==

SELLO DEL SAT

FvU+OpiYwpzmkJj5TndGKmt0A5xEYNph5iqH/e2hdm6RaKg+aT4VtuHoELVb+rEw5UCXYi/qY23y/mNH/RXQV+X1/YV45XuQI8CYkckl7v+P41f7gS3rf9luJcR/NzzN1VfN8NLIQ8wMTxv7Y+hDyzlBWVo2fQlZaKqsglxPYTK75LCle71nn1wrHJ5iKf5QaifeP4veiOIZYgqDMkCA6LpTAjZFu9mslRPCkOA8ErRTuDrdq+3t+H/foevsmRFBwD4xkGhMjjQbjq952fmjLbrbkDLFA4JnXES+nltK1HyiEO8mnUu0fbn+ROdq1onAPqIHU2y/Xz1wAgVln7TXQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

JUAN MANUEL GONZALEZ NAVARRO

LERDO DE TEJADA, No. 20 B
 CENTRO, C.P. 47600
 TEPATITLAN DE MORELOS, Jalisco, México
 RFC: GONJ450221PX0
 Regimen Fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

FACTURA
7483

Fecha/Hora
Certificación

2022-06-04T13:02:59

Fecha de Emisión

2022-06-04T13:02:57

Receptor del Comprobante Fiscal

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Escorza, No. 900
 Centro, C.P. 31000
 Chihuahua, Chihuahua, México
 RFC: UAC681018EG1
 Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Folio Fiscal

31450E00-983B-48AB-99C6-
 B100FB34CC13

No. Certificado Digital

00001000000510940449

No. Serie Certificado SAT

00001000000503270882

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio	Descuento	Importe	
1	E48 - SERVICIO	90101500 - CONSUMO DE ALIMENTOS	\$ 202.59		\$ 202.59	
IMPORTE		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
		\$ 202.586	IVA	Tasa	0.160000	\$ 32.41376

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Forma pago: 28 - Tarjeta de débito
Método pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: Pague a mas tardar el 04/06/2022.
Importe con letra: Doscientos treinta y cinco Pesos 00/100 M.N.
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Lugar de Expedición: 47600

Subtotal		\$ 202.59
IVA	0.160000	\$ 32.41
Total		\$ 235.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|31450E00-983B-48AB-99C6-B100FB34CC13|2022-06-04T13:02:59|TLE011122SC2|InnJpb3QV99Nhm2c36HyyINtEqMmYFTo23L6dAA4GVweSQ3wBU14yDMsXn4pOBoUpMzKfQxWZExqs9KxTb0BSYWBZF4r9L1KzszGmdOzkt3qxLzgidrG6LHlIDYP0gOcnVUhd+F8ryslKepuUOHpyb27rom2e9Y5KWYbQhLMiwWIOA0xOpGIRObPUKnl4Cc0Pyv45y7RMfVC9nuY7zL17divYAzEFSgJkivIRfKYD9IzHzA88TmiRwaonHRKu2L0wu8i8BHGFsq9HIMBic06e5PmmXb76J9rof2uhZivlopXwvoLGTswEb8j18TyzI0FIDrYdvrdMwgrCmmqhg==|00001000000503270882||



Sello digital del CFDI

NnJpb3QV99Nhm2c36HyyINtEqMmYFTo23L6dAA4GVweSQ3wBU14yDMsXn4pOBoUpMzKfQxWZExqs9KxTb0BSYWBZF4r9L1KzszGmdOzkt3qxLzgidrG6LHlIDYP0gOcnVUhd+F8ryslKepuUOHpyb27rom2e9Y5KWYbQhLMiwWIOA0xOpGIRObPUKnl4Cc0Pyv45y7RMfVC9nuY7zL17divYAzEFSgJkivIRfKYD9IzHzA88TmiRwaonHRKu2L0wu8i8BHGFsq9HIMBic06e5PmmXb76J9rof2uhZivlopXwvoLGTswEb8j18TyzI0FIDrYdvrdMwgrCmmqhg==

Sello digital del SAT

jqpo+H5jDjkYh17787PQxv7mORBMQt5qLzOevQ482xnDL0eYsgV90JryJykA5HGAljggJuiQXdbTLeP1oGzTPlW8ytituKb3BjpMG+c01oPijXu4HgKDsFCMLkQX92OX2WmMlgtEwogQA3zdr/nXJQmdpYr16FqzWGDgRO7B6iyslbo+2n4Su8418DKbaKYWwniuJc7NFxxFXxiBK1EzktHxHC60eSYM5a4HmHO5aAI2Wrybxf297PP3MppBblmSoW8rg9HvQ45uIaCQI2xR55O2VWdtKqMZqjBvq+YQp06J6Sp5RE/WuAT5KcgQainzORWapi6KkQIdg==



DATOS EMISOR
 NUEVA WAL MART DE MEXICO
 NWM9709244W4
 RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
13 de Julio del 2022 19:56:32	IWATD113591

FOLIO FISCAL
FE925C62-06FC-4A29-BA9C-84A9908CE79B

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA
 R.F.C. CLIENTE: UAC681018EG1
 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000800050027 264	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	K DELICE PAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.50	\$47.50	
			Base: 47.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100030 073	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.00	\$52.00	
			Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100011 150	50181906-Pan de repisa	2	PAN BLANCO	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$78.00	
			Base: 78.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103042 683	50181906-Pan de repisa	1	BOLLERIA	H87-Pieza	PIEZAS	\$58.50	\$58.50	
			Base: 58.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104000 793	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	CHX TOCINO	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.00	\$53.00	
			Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020118400 000	50111513-Carne, minimamente procesada sin aditivos	0.712	FAJITAS	KGM-Kilogramo	KILO	\$224.00	\$159.49	
			Base: 159.49,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000007503 000	50192301-Postres preparados	5	DANETTE NATI	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$40.00	\$5.00
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000007503 400	50192301-Postres preparados	1	DANETTE NATI	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$8.00	
			Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101831 521	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	3	SOPA PASTA	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$39.00	\$8.00
			Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101831 236	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	MODERNA PAST	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$31.50	
			Base: 31.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179160 974	50121538-Pescado almacenado en repisa	3	GV ATUN 295	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.90	\$113.70	
			Base: 113.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101700 491	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	3	COSTEN CHIPO	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$132.00	
			Base: 132.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

000750649500 900	50221100- Cereales	1	AVENAGVIK	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.90	\$25.90	
Base: 25.90, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000000000004 087	50406500- Tomates	0.305	JITOMAT SALA	KGM- Kilogramo	KILO	\$26.89	\$8.20	
Base: 8.20, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000000000004 912	50404110- Epazote	1	EPAZOTE	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.90	\$12.90	
Base: 12.90, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000000000004 693	50405625- Pimentón jalapeño	0.215	CHILE CUARES	KGM- Kilogramo	KILO	\$32.88	\$7.07	
Base: 7.07, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000000000004 663	50405300- Cebollas	0.735	CEBOLLA BCA	KGM- Kilogramo	KILO	\$27.90	\$20.51	
Base: 20.51, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000000000004 031	50304610- Sandia charleston gray	5.995	SANDIA ROJA	KGM- Kilogramo	KILO	\$12.90	\$77.34	
Base: 77.34, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750101310 322	50202304- Jugos de repisa	2	JUMEX UVA	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$46.00	\$10.00
Base: 36.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750107130	50221101- Grano de cereal	1	VV ARROZ SE	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.50	\$34.50	
Base: 34.50, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750105535 675	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	DV EDGE DRZN	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$43.00	\$10.00
Base: 33.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 2492350764272702528150

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS 11/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,088.11
	DESCUENTO (\$33.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,055.11

CADENA ORIGINAL

||1.1|FE925C62-06FC-4A29-BA9C-84A9908CE79B|2022-07-13T19:57:32|SST060807KU0|d8ntOWSMW2H/f07KzxWKd0UsvlXB0eKbvTrG600Ki0s0yVHEDAxJWrpSfN98/hJnaGii3gLgUaC+Bk6Fqjs1HqRxp5qO1u+malq9xY1kUWxP+0cMLrO3tVvBzYyuf5EBPPNYsGvyQ8bJSmT/zBVzfoaXFmUklN5375fTqn2rqDp1WbyNMhut2rBShbxBWdYjga4OFOnlCF/hHEhhOhyKwq1JBQfKfxcKSoGM2efFcAqGo6V1k4rOkGDCRab3ftBilaz61HmcE4wASpNkQ1MrCqhpSBVKieilLghVQjSZhSTdxXhusrJWeE89xv/WoCILOjU9UzgalFGuHV0WlQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

d8ntOWSMW2H/f07KzxWKd0UsvlXB0eKbvTrG600Ki0s0yVHEDAxJWrpSfN98/hJnaGii3gLgUaC+Bk6Fqjs1HqRxp5qO1u+malq9xY1kUWxP+0cMLrO3tVvBzYyuf5EBPPNYsGvyQ8bJSmT/zBVzfoaXFmUklN5375fTqn2rqDp1WbyNMhut2rBShbxBWdYjga4OFOnlCF/hHEhhOhyKwq1JBQfKfxcKSoGM2efFcAqGo6V1k4rOkGDCRab3ftBilaz61HmcE4wASpNkQ1MrCqhpSBVKieilLghVQjSZhSTdxXhusrJWeE89xv/WoCILOjU9UzgalFGuHV0WlQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

X89OvRFEHATVa4nStGKEkZboAL6zdaJZgOWxB2KU5et80/RB1/oYXqtLA3+x4pruqQDCeqyJEmoxoC0eiq0sjB+HK4Zq9AU4rokPyjOMuMVQpZv4qWgbMxhpHQjmmOT+Umby51TCtd/hY7ssz9gGatM0V6jnTUsnJ4yKntPr7xhcZlZ+g4bQiL24Dc4RoxH8laQg7XKxkgKBnb2YtlJv664ujrgl6hz02g35KYnGs5+flaBwM7c3Qh2aWX7izLQtXjSEjzBHhpRRsz+CFRtZphxW1aCBPBim9gRS2LA9EBMbet1/+i5euOnlBqP0PEDFyitMpOtpl7YO204g==



Lugar, fecha y hora de emisión: 47670 a 13 de Julio del 2022 19:56:32
 Fecha y hora de certificación: 13 de Julio del 2022 19:57:32
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1

[Handwritten signature]



DATOS EMISOR
 NUEVA WAL MART DE MEXICO
 NWM9709244W4
 RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
23 de Julio del 2022 17:09:51	IWATD113925

FOLIO FISCAL
1548CC09-9C61-4DBD-87E6-4CBF7A55EC5F

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA
 R.F.C. CLIENTE: UAC681018EG1
 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 022	50303400- Uvas de mesa	0.955	UVA BCA S SE	KGM- Kilogramo	KILO	\$44.90	\$42.88	
			Base: 42.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004	50405300- Cebollas	1.135	CEBOLLA BCA	KGM- Kilogramo	KILO	\$24.90	\$28.26	
			Base: 28.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 048	50304100- Limones	0.4	LIMON SS	KGM- Kilogramo	KILO	\$36.90	\$14.76	
			Base: 14.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 693	50405625- Pimentón jalapeño	0.205	CHILE CUARES	KGM- Kilogramo	KILO	\$32.88	\$6.74	
			Base: 6.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 087	50406500- Tomates	0.415	JITOMAT SALA	KGM- Kilogramo	KILO	\$26.89	\$11.16	
			Base: 11.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 961	50304500- Mangos	0.39	MANGO ATAULF	KGM- Kilogramo	KILO	\$29.90	\$11.66	
			Base: 11.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 596	50307024- Pepinos	0.595	PEPINO CRIO	KGM- Kilogramo	KILO	\$21.90	\$13.03	
			Base: 13.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 083	50405700- Papas	0.73	PAPA BCA EXT	KGM- Kilogramo	KILO	\$44.90	\$32.78	
			Base: 32.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000003 2	50402000- Brócolis	0.49	BROCOLI	KGM- Kilogramo	KILO	\$36.90	\$18.08	
			Base: 18.08,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 889	50404106- Cilantro	1	CILANTRO	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$7.50	
			Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 094	50402500- Zanahorias	0.28	ZANAHORIA	KGM- Kilogramo	KILO	\$12.50	\$3.50	
			Base: 3.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 067	50406300- Calabazas	0.485	CALABAZA	KGM- Kilogramo	KILO	\$19.90	\$9.65	
			Base: 9.65,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750649500 760	50405600- Pimientos	1	PIM AMA NAR	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.90	\$34.90	
			Base: 34.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 204	50301500- Manzanas	1.485	MAN GRAN BSA	KGM- Kilogramo	KILO	\$38.90	\$57.77	
			Base: 57.77,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 031	50304610- Sandia charleston gray	1.525	SANDIA ROJA	KGM- Kilogramo	KILO	\$15.90	\$24.25	
			Base: 24.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750081000 097	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	BARRITAS FRE	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750303467	50181900-Pan,	1	PRINC CHOCOL	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

[Handwritten Signature]
Página 1 de 3

Clave	Descripción	Cantidad	Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa	Tasa o Cuota	Importe	Valor	Valor	
000750107933 401	galletas y pastelitos dulces 50221300- Harina y productos de molinos	1	25.00	002-IVA	002-IVA	H87-Pieza	0.000000%	\$0.00	\$23.50	\$23.50	
000750102056 441	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	6	23.50	002-IVA	002-IVA	H87-Pieza	0.000000%	\$0.00	\$8.50	\$51.00	
000750108450 568	50192100- Botanas	1	51.00	002-IVA	002-IVA	H87-Pieza	0.000000%	\$0.00	\$38.00	\$38.00	
000073505101 637	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	2	38.00	002-IVA	002-IVA	H87-Pieza	0.000000%	\$0.00	\$17.50	\$35.00	\$10.00
000750100312	50466800- Vegetales Nominant en lata o en frasco	4	25.00	002-IVA	002-IVA	H87-Pieza	0.000000%	\$0.00	\$14.00	\$56.00	\$4.00
000750104141 583	50121538- Pescado almacenado en repisa	4	52.00	002-IVA	002-IVA	H87-Pieza	0.000000%	\$0.00	\$15.50	\$62.00	
000750112517 479	51191600- Electrolitos	1	62.00	002-IVA	002-IVA	H87-Pieza	0.000000%	\$0.00	\$21.90	\$21.90	
000750100333 762	50171500- Hierbas y especias y extractos	1	21.90	002-IVA	002-IVA	H87-Pieza	0.000000%	\$0.00	\$32.00	\$32.00	
000076057302 009	50171500- Hierbas y especias y extractos	1	32.00	002-IVA	002-IVA	H87-Pieza	0.000000%	\$0.00	\$55.00	\$55.00	
000750105531 48	50202301- Agua	2	55.00	002-IVA	002-IVA	H87-Pieza	0.000000%	\$0.00	\$24.00	\$48.00	
000750101310 322	50202304- Jugos de repisa	1	48.00	002-IVA	002-IVA	H87-Pieza	0.000000%	\$0.00	\$23.00	\$23.00	\$5.00
000750101310 321	50202304- Jugos de repisa	3	18.00	002-IVA	002-IVA	H87-Pieza	0.000000%	\$0.00	\$23.00	\$69.00	\$15.00
000750104000 793	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	54.00	002-IVA	002-IVA	H87-Pieza	0.000000%	\$0.00	\$53.00	\$53.00	
000000007501 382	50111522- Pavo, minimamente procesado con aditivos	1	53.00	002-IVA	002-IVA	H87-Pieza	0.000000%	\$0.00	\$47.50	\$47.50	
000750112511 856	51191600- Electrolitos	1	47.50	002-IVA	002-IVA	H87-Pieza	0.000000%	\$0.00	\$21.90	\$21.90	
000750104002 325	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	21.90	002-IVA	002-IVA	H87-Pieza	0.000000%	\$0.00	\$28.00	\$28.00	
			28.00	002-IVA	002-IVA	H87-Pieza	0.000000%	\$0.00			

000020151600 000	50112010- Pollo, procesado sin aditivos	1.166	FAJITA	KGM- Kilogramo	KILO	\$129.00	\$150.41
000871920045 048	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	Base: 150.41, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PRIMAV SS 90	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$21.50	\$21.50
000020131200 000	50111514- Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.49	Base: 21.50, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PIERNA TROZO	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$107.00	\$52.43
000020103200 000	50111516- Carne, mínimamente procesado con aditivos	0.736	Base: 52.43, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MOL ESP 8020	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$112.00	\$82.43
000020107700 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.48	Base: 82.43, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MILANESA NEG	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$184.00	\$88.32
Base: 88.32, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 3915705213503453822955

TOTAL CON LETRA (UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 81/100 M.N.)	TOTAL
	SUBTOTAL \$1,426.81
	DESCUENTO (\$34.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,392.81

CADENA ORIGINAL

||1.1|1548CC09-9C61-4DBD-87E6-4CBF7A55EC5F|2022-07-23T17:10:52|SST060807KU0|PkOcl1S0g6Np65yJR42jTN8j8KX8W25wxFNmvBrnOsm5EqLMFGHdZAwkcQFRn5QL703DoONZIs2sE5eCwQGra9ubB20J9SRg3WYYCriZ8ZitiKDnili+7mVmx2fe90HoA8eZdCwZOm3Y18vekSS2Rajqw9MHDEZ3enpvFToQSsf/aiX6179oEqKw1vhUPif3DBBZcCQ9PqQ4EW1Q/T75a5t9xFEIxt6W0KGeVrBtNkXEFIXZGCXxITzR7Gb2ecUgTASGJJnh5EZSHaS0hMUyZR5R4rJ12QPblt4WgTYBXgGoF7pgk3bx5MS+hhFSzhhRpUhwWhCl3uKQk68tanKog==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

F 1S0g6Np65yJR42jTN8j8KX8W25wxFNmvBrnOsm5EqLMFGHdZAwkcQFRn5QL703DoONZIs2sE5eCwQGra9ubB20J9SRg3WYYCriZ8ZitiKDnili+7mVmx2fe90HoA8eZdCwZOm3Y18vekSS2Rajqw9MHDEZ3enpvFToQSsf/aiX6179oEqKw1vhUPif3DBBZcCQ9PqQ4EW1Q/T75a5t9xFEIxt6W0KGeVrBtNkXEFIXZGCXxITzR7Gb2ecUgTASGJJnh5EZSHaS0hMUyZR5R4rJ12QPblt4WgTYBXgGoF7pgk3bx5MS+hhFSzhhRpUhwWhCl3uKQk68tanKog==

SELLO DIGITAL DEL SAT

qG3xAeZuPTXoGAs9EnLSQfjTyqeuHKBz91WUMhdLuqSo23ossbtUhs50lr8qj5R8GAXDiMZj3y0grziqmA+452fYuwYEyLEKbk2RMAmLx678T15VvbryaPr12lxfTm9M1BzDsHnjCXDXKRSEMx4Am8H8W0vfdC2HjH+Sy8JOxi8BwFHYcvSPC3cmpBm/3U6ulRivfScdIrA+elq5cSgCtQ0SuKjJ7ChlpvNcK7ulKaxaPncHCULmlRmRXnfbapNOCvk8rkeGd6MBfHEmpbmX031c+BIE/Qkvz3fVTKbm32ybZ8o9eUozQ0tqrtrWSP9trr8ZHDaa/cXA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 47670 a 23 de Julio del 2022 17:09:51
Fecha y hora de certificación: 23 de Julio del 2022 17:10:52
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1

mf

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR 00001000000504075777	FECHA DE EMISIÓN 08/08/2022 06:06:34 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT 00001000000509846663	FECHA DE CERTIFICACIÓN 08/08/2022 06:06:38 p. m.

FOLIO FISCAL: 945A7D14-9D05-47B7-8C1E-B4F73AB545FC

EMISOR	
NOMBRE:	FRANCISCO JAVIER ACEVES PADILLA
RFC:	AEPF800717FK2
RÉGIMEN FISCAL:	612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

RECEPTOR	
NOMBRE:	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC:	UAC681018EG1
USO CFDI:	G03 - Gastos en general

DATOS GENERALES			
LUGAR EXPEDICIÓN:	47600	TIPO COMPROBANTE:	I - Ingreso
MÉTODO DE PAGO:	PUE - Pago en una sola exhibición	MONEDA:	MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO:	04 - Tarjeta de crédito		

C	E	UNIDAD	CANT	NO. ID	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESC	IMPORTE
90101501		C62	1.00	52198	CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	\$125.86	\$0.00	\$125.86
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 %							\$20.14	

OBSERVACIONES: Folios -> 08/08/22: 52198. Folios -> 08/08/22: 52198.

SUBTOTAL	\$125.86
002 - IVA Tasa 16.00 %	\$20.14
IMPUESTOS TRASLADADOS	\$20.14
TOTAL	\$146.00

SON: CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS, 00/100 MXN

SIMBOLOGÍA DE CLAVES DE CATÁLOGOS DEL SAT

CLAVE SAT	DESCRIPCIÓN
90101501	Restaurantes
C62	Uno

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN: LSO1306189R5

||1.1|945a7d14-9d05-47b7-8c1e-b4f73ab545fc|2022-08-08T18:06:38|LSO1306189R5|ZCfRh6j7v1E3Fhb2QF//l8dDqBbZeTvh6lspHJrtzACqyr24uik9Gg3ptNv3RLMbzHNwNmbRN2hy2ksOOqkRjduHYJrgUYOU9OMKS29VqLkUc7jGWB/oaK3O7POsPmuGmnM+8pd3j++zrv40YDn2ZHwobOHkdsnA6v0+QjEH96XpiUZ8+gle4uw9F3mq/OlaYbtI7EzQO+0a/OzGJA8VPgrYl6OGI4OJjSzdK5wT44kF4KUXR52VrZiLUSba8xLN0Gtgo/Dts9DdCB4yplF4rCljmwVOnnesvJekzjaAylHxxB3FY3DnZ3GzoEF5aGx4V15Ny3mE6q4OkI9w==|00001000000509846663||



SELLO DIGITAL DEL CFDI

ZCfRh6j7v1E3Fhb2QF//l8dDqBbZeTvh6lspHJrtzACqyr24uik9Gg3ptNv3RLMbzHNwNmbRN2hy2ksOOqkRjduHYJrgUYOU9OMKS29VqLkUc7jGWB/oaK3O7POsPmuGmnM+8pd3j++zrv40YDn2ZHwobOHkdsnA6v0+QjEH96XpiUZ8+gle4uw9F3mq/OlaYbtI7EzQO+0a/OzGJA8VPgrYl6OGI4OJjSzdK5wT44kPF1KUXR52VrZiLUSba8xLN0Gtgo/Dts9DdCB4yplF4rCljmwVOnnesvJekzjaAylHxxB3FY3DnZ3GzoEF5aGx4V15Ny3mE6q4OkI9w==

SELLO DEL SAT

Egz3w1fw4DihRFcksXgsv7OFUWta9fZnobKjHHeegQ7Drr0zP8NPXk62xeukDG4BgjzGfz2dhpTfKvJlraaR2fDhviW9SXVI290OMFh41FFlyP1CgpVWytP6jIKoj+FvETCHUV+RagjVuPTRWTxwrw4IJZzQ/YdynCBHqoeKLyjvX5vr/OCLj8cOgkN+axh9HQacZAgOV0VcMxxu4iB8CMQCmlaGsQF5ZofU9AKHJGXIVi0rIHlhu0CpX8t57Sr0nigcoPSBlu71VGqZtaluz2j7FytxVcjk6eNLAfDRVjGf9S7GJHrdwv3PXT/rz+ZTOQEs15U/1/k4R02+7hw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

FECHA	FACTURA
30 de Julio del 2022 20:11:15	IWATD114242
FOLIO FISCAL	
4BB58368-FD1A-4420-995B-A26623738149	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA
 R.F.C. CLIENTE: UAC681018EG1
 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179166302	50111516-Carne, mínimamente procesado con aditivos	3	ARRACHER MKS	H87-Pieza	PIEZAS	\$89.90	\$269.70	
			Base: 269.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020137000000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.752	BISTEC RES	KGM-Kilogramo	KILO	\$198.01	\$148.90	
			Base: 148.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020109900000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.706	COSTI. ASAR	KGM-Kilogramo	KILO	\$123.99	\$87.54	
			Base: 87.54,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004663	50405300-Cebollas	0.57	CEBOLLA BCA	KGM-Kilogramo	KILO	\$27.89	\$15.90	
			Base: 15.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000003338366600	50402507-Zanahoria bebé	1	ZANA BABY	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.90	\$27.90	
			Base: 27.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004068	50405300-Cebollas	3	CEBOLLA CAMB	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.90	\$26.70	
			Base: 26.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000005530524	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.45	\$28.45	
			Base: 28.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.55		
000020109900000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.425	COSTI. ASAR	KGM-Kilogramo	KILO	\$124.00	\$52.70	
			Base: 52.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004087	50406500-Tomates	0.635	JITOMAT SALA	KGM-Kilogramo	KILO	\$26.90	\$17.08	
			Base: 17.08,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102420251	50404803-Champiñón	2	CHAMP REB	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.90	\$69.80	
			Base: 69.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004048	50304100-Limones	0.565	LIMON SS	KGM-Kilogramo	KILO	\$36.90	\$20.85	
			Base: 20.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750107112007	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	SQUIRT 2L	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.43	\$25.43	
			Base: 25.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.07		
000750103042683	50181906-Pan de repisa	1	BOLLERIA	H87-Pieza	PIEZAS	\$58.50	\$58.50	
			Base: 58.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

TOTAL CON LETRA
(OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 07/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$849.45
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$8.62
TOTAL	\$858.07

CADENA ORIGINAL


||1.14BB58368-FD1A-4420-995B-A26623738149|2022-07-30T20:12:16|SST060807KU0|Qy1f/ezRIQFubicwkmR7S6u9jtT8ELVTp0Uby2dqLsZz8a/2DIbp5KVN54C6UPFRBoTzV4R9q7pxFw+2zjQs81OFSazB1a3jSfCgMjwYiAbvRGXSjlRkuncGOXUcKrkF6MP/8C1iypwCqlAwBHof0Y+JpRk1u8GvHqYXuBGVz0m2zQpOdShgkvLrzKKfDB3Sgz0AjRj1rF5r8MZCF2vh3qZyg+jW18gmYeIEluXqapS7GONcaupO8NdBLLKOBdjCjPjG7v16OEUAwPvUdJvB6XMIvvgHlTJdxRVt4zeArqduP+hl6VK4F9pe0AOjDn7jybuYJ0d/28U4BS2E6jyQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

IQy1f/ezRIQFubicwkmR7S6u9jtT8ELVTp0Uby2dqLsZz8a/2DIbp5KVN54C6UPFRBoTzV4R9q7pxFw+2zjQs81OFSazB1a3jSfCgMjwYiAbvRGXSjlRkuncGOXUcKrkF6MP/8C1iypwCqlAwBHof0Y+JpRk1u8GvHqYXuBGVz0m2zQpOdShgkvLrzKKfDB3Sgz0AjRj1rF5r8MZCF2vh3qZyg+jW18gmYeIEluXqapS7GONcaupO8NdBLLKOBdjCjPjG7v16OEUAwPvUdJvB6XMIvvgHlTJdxRVt4zeArqduP+hl6VK4F9pe0AOjDn7jybuYJ0d/28U4BS2E6jyQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

pqVjA8uwrKVF5dREa59etxNxW8US3hGgey5yVWITwKYwfiVMulXnDEZ47klslgfgVnwrVJOyEHIGSh3yTMhFAer1z4SwQ9D607A0yURJ99e1WPbaAhYXp90cqK5VVaW1ng+tCoU3JL8UDJgFqFm8F8/v0QARZXJplZ5VglW6B2d7PEKey/2aOm6Fps5E31ZXsEnW+J+FFO...mJrRoAMHM/EhTsKkrTgVy9UKegPjCG1bsy7eKebY77J8u3YvUuamupY87QzGAgBgNhDmEk48xP8MGRelJZ6xhY94If0G9HFV+QWI3r9AuACwiuPED40+xyzR/p58v9Zvgw==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	47670 a 30 de Julio del 2022 20:11:15	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	30 de Julio del 2022 20:12:16	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato			

MJ



DATOS EMISOR
 NUEVA WAL MART DE MEXICO
 NWM9709244W4
 RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
10 de Agosto del 2022 20:57:58	IWATD114623

FOLIO FISCAL
D1AFAE3E-8475-469B-BDC2-7C9A53267403

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
 R.F.C. CLIENTE: UAC681018EG1
 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 199	50301500- Manzanas	1.38	PERON BOLSA Base: 59.20, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM- Kilogramo	KILO	\$42.90	\$59.20	
000750140460	50221002- Harina	2	HARINA Base: 45.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$45.00	
000000000004 087	50406500- Tomates	0.565	JITOMAT SALA Base: 16.89, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM- Kilogramo	KILO	\$29.89	\$16.89	
000000000004 471	50401700- Aguaates	1	AGUAC MALLA Base: 69.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00	
000009733900 003	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	VALENT SALSA Base: 28.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	

MG: TICKET No: 414064145406547189294

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS 09/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$218.09
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$218.09

CADENA ORIGINAL

||1.1|D1AFAE3E-8475-469B-BDC2-7C9A53267403|2022-08-10T20:58:58|SST060807KU0bV5oH+p0uboSfgAFHZL/u4xyEF35uAer5p6PRUEPM/X5MIBCaDkbhuJqpUm2uas3heN3n4TeLewgqibHOVyX0E51BexFmdjNF4884Urc+eOhNWLrgsDrFO1QDi4yXxhrNAj6oT+G8Y6DOYYM8PAzEj5utY5LsxxS/FWV1qBCh+0k/pphA9FcexauKNmWv11/ejRv8OOUE4QWNtgoDWIUdYIr8+ULdB0WyRKsskjHsSFkzP0bbx6a8WKF8kKwuqSPYmZapi4AkhPcyJVDTx3VCO6l3G4ij0SpK3G4oa1B7oZT33LXXsad950vahN6UoX1nYNyLYn7cM8kWJ3NNbyA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

bV5oH+p0uboSfgAFHZL/u4xyEF35uAer5p6PRUEPM/X5MIBCaDkbhuJqpUm2uas3heN3n4TeLewgqibHOVyX0E51BexFmdjNF4884Urc+eOhNWLrgsDrFO1QDi4yXxhrNAj6oT+G8Y6DOYYM8PAzEj5utY5LsxxS/FWV1qBCh+0k/pphA9FcexauKNmWv11/ejRv8OOUE4QWNtgoDWIUdYIr8+ULdB0WyRKsskjHsSFkzP0bbx6a8WKF8kKwuqSPYmZapi4AkhPcyJVDTx3VCO6l3G4ij0SpK3G4oa1B7oZT33LXXsad950vahN6UoX1nYNyLYn7cM8kWJ3NNbyA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

qBVL4PYQ7GVT+SrJ7+mqQx1KSbwRRrAUc4WlJ9Etpvz7b+Dj+9RLTWLFCeoXndC9sW5/tmkhpd9u5punZzTbj0lkoEaDevb+BVOIUT1HAQqhGMEQr46YiighpnL.VaDCzDvnlTjk/N4byuEwiCZf3eS8M9g1PvQYt7qNF8d7gLOZH8LYUQJWtSILSoBjW+sk6klyGxkVuGNjBi9qBEo1WTUcpd1OIFmRzUpS5KjphlminM8wvzkHBntX3WG2rV/0Moaf0pmNLijC5ltheqB2LrAZLSmKatkcYJK61WjBjauCRsHFk1zP3tmWuZ9YsgHCaes8/rpxRsiZuHgDOH



Lugar, fecha y hora de emisión: 47670 a 10 de Agosto del 2022 20:57:58
Fecha y hora de certificación: 10 de Agosto del 2022 20:58:58
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1